
令和 6年 12月吉日 

取引業者 各位 

株式会社 C-NET      

船橋市前原西 2－13－2 3階 

TEL 047－470－1777  

FAX 047－470－1775  

 

【年末年始休暇のお知らせ】 

 

拝啓 初冬の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では下記の通り年末・年始休暇とさせていただきます。 

何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご了承頂きます様お願い申し上げます。 

 

尚、お客様の申込みがございましたら、上記へＦＡＸをお送り願います。 

申込書の到着順にて、受付をさせて頂きます。 

※弊社書類をお持ちでない場合、貴社書式でも構いません。 

 

敬具 

 

記 

 

【年末・年始休暇】 令和 6年１２月２８日（土） から 

          令和 7年 １月 ５日（日） まで 

     ※６日は午後１４時より通常営業致します。 

           

以上 

 

令和 7年もどうぞ宜しくお願い致します。 


